dum quo facto, tune Inreprehensibiliores videantur exsistere, cum ad caput eorum, id

est apostolicam sedem, videntur que vera conspexerint nuntiare, et non semet ipsos in

earum~ tesionem vol machinationem quioquam inmergere nec insidiose callideque in

aliquo catumniam inrogare. Quod si quidam episcopus, tam de presentibus quam )o

futurisy, per ingenii articulum aut avaritiae pré cupiditatis instigationem quioquam de

prohibitis presumpserit adtemptandum vêt contra superius decreta quoquo modo ob-

viandum, aut quacumque persona, sive strinna~ sive exigua, decreverit resultandum, pn-

mum quidem sui ordinis gradu et dignitate privabitur, et" ex'' beati Petri apostoli

auctoritate, qui ligandi solvendique in celo et in teiTa meruit habere potestatem, sit a ]6Õ

participatione corporis et sanguinis domini nostri lesu Christi defraudendus et alienus

atque anathematis vinculum sortiatur, vindicte Dei ire et temeratoris presenti decreti,

si quis violare presumpserit aut infrangere, in districto examine cum diabulo et angelis

eius paenis multiplicibus debeat subiacere in aeterna damnatione. Superna gratia vos

sospites custodiat in sua pace.

4.

Stephanus episcopus, servus servorum Dei, Fuh'ado religioso presbytero et abbati

nostro dilecto. Cura nobis atque sollicitudo est summa incessanter deprecea.

5.

/.46'. Stephanus episcopus, servus servorum Dei, Futrado religioso presbytero et abbate ss

venerabili monasterii sancti Christi martyris Dyonisii et per eum in eodem venerabili

monasterio in perpetuum. Cura nobis atque sollicitudo est nimia possident

bonitatem. Bene valete.

6.

Hadrianus episcopus, servus servorum Dei, ditectiasimis Fulrado archipresbytero so

seu Maginario abbati. Si extraneis ignotisque nihilominus revertatur.

Scriptum per manu Theodori indictione quinta.

7.

/.47. Stephanus episcopus, servus servorum Dei, Futrado amabili presbytero, e< t<6m'a

alie uni jp~MOMe. Petentium desideriis nihilominus revertantur. Bene valete. 35

3. w) aliquae JPtM'< x) eorum Pard. y) futurus co~v.futuris c. z) ila c. e<Pard. pro
atrenua.. a) Ex c. b) a Pard.

4==~ Reg. Pont. ed. 2. 2380.

5==y<t~, .Ne?.Pont. ed. 2. 2382. a) monasteriic.
6 ==V~, Reg, Pont. ed. 2. 2436. 40

7 = ~<t~, Reg. jf'<Mt<.<d. 2. 2338. a) itatie pro it atie c.

1) Stephanu8II. papa c. a. 757..FM~'atto abbati 5. DtOM~Mtorna.tum apostolici vesti-

menti concedit. De flde tabulae cf. J<t~, Reg. Pont, l. o., et Grauert, '7/M<.Ja/t!'& 1883,

p. 587 ~<j'. 2) Idem papa eidem abbati a. 757. concedit sex constituere diaconos, qui stolam